2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 03 февраля 2022 года № 52-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 03.11.2020 № 621-ПА

В целях уточнения состава комиссии по обследованию условий организации пассажирских перевозок, дорожных условий на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.02.2020 № 6-рд «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по обследованию условий организации пассажирских перевозок, дорожных условий на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе (Приложение 1), созданной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 03.11.2020 № 621-па «О создании комиссии по обследованию условий организации пассажирских перевозок, дорожных условий на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе» (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Рязанову Н.А., Мных К.С.;
2) включить в состав Комисии Вергизову В.В. – старшего инспектора отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии управления территориального развития и обустройства, членом Комиссии.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин